入 園 料 免 除 申 請 書

令和  年  月  日

大阪府立花の文化園 園長 様

 住 所

団体名             ㊞

代表者

 大阪府立花の文化園条例施行規則第１１条の規定により、次のとおり入園料

の免除を申請します。

※団体の公印押印のうえ、来園当日に入園ゲート窓口へご提出ください。

利 用 日 令和   年   月   日（   ）

利 用 人 数

【総数】

     人

【内訳】

大人（      人）、高校生（   人）

小中学生（    人）、幼児（     人）

免除の理由

備  考